
ZARZĄDZENIE Nr 184/10 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 23 lipca 2010 roku 

   

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za II kwartał 2010 roku 

   

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104, z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz. 1420) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Hajnówka za II 

kwartał 2010 roku stanowiącą załączniki o nr 1, 2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


